
Uchwała  Nr  XXXVIII/303/2013 

Rady Miejskiej w  Krobi 

z dnia 25 września 2013 r.  

 

w sprawie wynagrodzenia Burmistrza Krobi 
  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym  (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594), art. 8 ust. 2 i art. 36 ust. 3 ustawy z dnia 

21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 223, poz. 1458                 

z późn. zm.), w związku z Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 18 marca 

2009 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. Nr 50, 

poz. 398 z późn. zm. ) uchwala się, co następuje:  

 

 

§ 1. 1. Ustala się dla Burmistrza Krobi Pana Sebastiana Czwojdy wynagrodzenie  

miesięczne w następującej wysokości : 

1) wynagrodzenie zasadnicze                                                      6.320,00 zł, 

2) dodatek funkcyjny 1.730,00 zł, 

3) dodatek specjalny - 20 % łącznie wynagrodzenia 

               zasadniczego i funkcyjnego                                                  1.610,00 zł. 

2. Ponadto Burmistrzowi Krobi Panu Sebastianowi Czwojdzie zgodnie  

z właściwymi przepisami przysługują: dodatek za wieloletnią pracę, nagrody 

jubileuszowe i dodatkowe wynagrodzenie roczne. 

  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 

 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXVIII/231/2012 Rady Miejskiej w Krobi z dnia                   

29 listopada 2012 r. w sprawie wynagrodzenia Burmistrza Krobi.  

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia  

1 października 2013 r. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do 

Uchwały  Nr  XXXVIII/303/2013 

Rady Miejskiej w  Krobi 

z dnia 25 września 2013 r.  

 

w sprawie wynagrodzenia Burmistrza Krobi 
 

           Ustalenie wynagrodzenia burmistrza jest wyłączną kompetencją  Rady Miejskiej, 

o czym stanowi  art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych. 

W związku z zaplanowaną podwyżką płac dla pracowników Urzędu Miejskiego                       

w Krobi, mając na względzie zakres wykonywanych przez Burmistrza Krobi zadań 

przedkładam projekt niniejszej uchwały.  

 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

 

 

 

Sporządziła : 

Aurelia Sikorska 

 

               


